VIDA HABITUAL DE UNA BATERÍA
(SEGÚN DEMANDA ENERGÉTICA)
BAJA MEDIANA ALTA
EXPERT ENDURANCE + + + + +
EXPERT + + + --
PROFESSIONAL POWER + + --
PROFESSIONAL + -- --  --
+

PRESTACIONES DIMENSIONES
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
CAPACIDAD CCA
Largo
(mm)
Ancho
(mm)
Alto
(mm)Ah A (EN) ESQUEMA TALÓN RECIPIENTE
TD1353 135 700 513 189 223 3 B0 D04135 700 513 189 223 3 B0 D04135 700 513 189 223 3 B0 D04135 700 513 189 223 3 B0 D04135 700 513 189 223 3 B0 D04135 700 513 189 223 3 B0 D04135 700 513 189 223 3 B0 D04135 700 513 189 223 3 B0 D04
TD1803 180 900 513 223 223 3 B0 D05180 900 513 223 223 3 B0 D05180 900 513 223 223 3 B0 D05180 900 513 223 223 3 B0 D05180 900 513 223 223 3 B0 D05180 900 513 223 223 3 B0 D05180 900 513 223 223 3 B0 D05180 900 513 223 223 3 B0 D05
TD2303 230 1100 518 279 240 3 B0 D06230 1100 518 279 240 3 B0 D06230 1100 518 279 240 3 B0 D06230 1100 518 279 240 3 B0 D06230 1100 518 279 240 3 B0 D06230 1100 518 279 240 3 B0 D06230 1100 518 279 240 3 B0 D06230 1100 518 279 240 3 B0 D06
TE1403 140 760 513 189 223 3 B0 D04140 760 513 189 223 3 B0 D04140 760 513 189 223 3 B0 D04140 760 513 189 223 3 B0 D04140 760 513 189 223 3 B0 D04140 760 513 189 223 3 B0 D04140 760 513 189 223 3 B0 D04140 760 513 189 223 3 B0 D04
TE1853 185 1100 513 223 223 3 B0 D05185 1100 513 223 223 3 B0 D05185 1100 513 223 223 3 B0 D05185 1100 513 223 223 3 B0 D05185 1100 513 223 223 3 B0 D05185 1100 513 223 223 3 B0 D05185 1100 513 223 223 3 B0 D05185 1100 513 223 223 3 B0 D05
TE2253 225 1150 518 279 240 3 B0 D06225 1150 518 279 240 3 B0 D06225 1150 518 279 240 3 B0 D06225 1150 518 279 240 3 B0 D06225 1150 518 279 240 3 B0 D06225 1150 518 279 240 3 B0 D06225 1150 518 279 240 3 B0 D06225 1150 518 279 240 3 B0 D06
TF1152 115 870 349 175 235 0 B1 D02115 870 349 175 235 0 B1 D02115 870 349 175 235 0 B1 D02115 870 349 175 235 0 B1 D02115 870 349 175 235 0 B1 D02115 870 349 175 235 0 B1 D02115 870 349 175 235 0 B1 D02115 870 349 175 235 0 B1 D02
TF1420 142 850 349 175 290 0 B0 D03142 850 349 175 290 0 B0 D03142 850 349 175 290 0 B0 D03142 850 349 175 290 0 B0 D03142 850 349 175 290 0 B0 D03142 850 349 175 290 0 B0 D03142 850 349 175 290 0 B0 D03142 850 349 175 290 0 B0 D03
TF1421 142 850 349 175 290 1 B0 D03142 850 349 175 290 1 B0 D03142 850 349 175 290 1 B0 D03142 850 349 175 290 1 B0 D03142 850 349 175 290 1 B0 D03142 850 349 175 290 1 B0 D03142 850 349 175 290 1 B0 D03142 850 349 175 290 1 B0 D03
TF1453 145 1050 513 189 223 3 B0 D04145 1050 513 189 223 3 B0 D04145 1050 513 189 223 3 B0 D04145 1050 513 189 223 3 B0 D04145 1050 513 189 223 3 B0 D04145 1050 513 189 223 3 B0 D04145 1050 513 189 223 3 B0 D04145 1050 513 189 223 3 B0 D04
TF1853 185 1150 513 223 223 3 B0 D05185 1150 513 223 223 3 B0 D05185 1150 513 223 223 3 B0 D05185 1150 513 223 223 3 B0 D05185 1150 513 223 223 3 B0 D05185 1150 513 223 223 3 B0 D05185 1150 513 223 223 3 B0 D05185 1150 513 223 223 3 B0 D05
TF2353 235 1450 518 279 240 3 B0 D06235 1450 518 279 240 3 B0 D06235 1450 518 279 240 3 B0 D06235 1450 518 279 240 3 B0 D06235 1450 518 279 240 3 B0 D06235 1450 518 279 240 3 B0 D06235 1450 518 279 240 3 B0 D06235 1450 518 279 240 3 B0 D06
TG1008 100 680 413 175 220 0 B3 D01100 680 413 175 220 0 B3 D01100 680 413 175 220 0 B3 D01100 680 413 175 220 0 B3 D01100 680 413 175 220 0 B3 D01100 680 413 175 220 0 B3 D01100 680 413 175 220 0 B3 D01100 680 413 175 220 0 B3 D01
TG1009 100 680 413 175 220 1 B3 D01100 680 413 175 220 1 B3 D01100 680 413 175 220 1 B3 D01100 680 413 175 220 1 B3 D01100 680 413 175 220 1 B3 D01100 680 413 175 220 1 B3 D01100 680 413 175 220 1 B3 D01100 680 413 175 220 1 B3 D01
TG1101 110 750 349 175 235 1 B0 D02110 750 349 175 235 1 B0 D02110 750 349 175 235 1 B0 D02110 750 349 175 235 1 B0 D02110 750 349 175 235 1 B0 D02110 750 349 175 235 1 B0 D02110 750 349 175 235 1 B0 D02110 750 349 175 235 1 B0 D02
TG1107 110 900 286 269 230 2 B0 D07110 900 286 269 230 2 B0 D07110 900 286 269 230 2 B0 D07110 900 286 269 230 2 B0 D07110 900 286 269 230 2 B0 D07110 900 286 269 230 2 B0 D07110 900 286 269 230 2 B0 D07110 900 286 269 230 2 B0 D07
TG1355 135 1000 514 175 210 3 B3 DB8135 1000 514 175 210 3 B3 DB8135 1000 514 175 210 3 B3 DB8135 1000 514 175 210 3 B3 DB8135 1000 514 175 210 3 B3 DB8135 1000 514 175 210 3 B3 DB8135 1000 514 175 210 3 B3 DB8135 1000 514 175 210 3 B3 DB8
 TG1406 140 800 510 175 225 4 B3 D08140 800 510 175 225 4 B3 D08140 800 510 175 225 4 B3 D08140 800 510 175 225 4 B3 D08140 800 510 175 225 4 B3 D08140 800 510 175 225 4 B3 D08140 800 510 175 225 4 B3 D08140 800 510 175 225 4 B3 D08
TG145A 145 1000 360 253 240 6 B0 F21145 1000 360 253 240 6 B0 F21145 1000 360 253 240 6 B0 F21145 1000 360 253 240 6 B0 F21145 1000 360 253 240 6 B0 F21145 1000 360 253 240 6 B0 F21145 1000 360 253 240 6 B0 F21145 1000 360 253 240 6 B0 F21
 TG165A 165 850 354 241 285 6 B0 D67165 850 354 241 285 6 B0 D67165 850 354 241 285 6 B0 D67165 850 354 241 285 6 B0 D67165 850 354 241 285 6 B0 D67165 850 354 241 285 6 B0 D67165 850 354 241 285 6 B0 D67165 850 354 241 285 6 B0 D67
 TG1806 180 1000 510 218 225 4 B3 D09180 1000 510 218 225 4 B3 D09180 1000 510 218 225 4 B3 D09180 1000 510 218 225 4 B3 D09180 1000 510 218 225 4 B3 D09180 1000 510 218 225 4 B3 D09180 1000 510 218 225 4 B3 D09180 1000 510 218 225 4 B3 D09
 TG2104 210 1200 518 279 240 4 B0 D06210 1200 518 279 240 4 B0 D06210 1200 518 279 240 4 B0 D06210 1200 518 279 240 4 B0 D06210 1200 518 279 240 4 B0 D06210 1200 518 279 240 4 B0 D06210 1200 518 279 240 4 B0 D06210 1200 518 279 240 4 B0 D06
EXPERT ENDURANCE
EXPERT
PROFESSIONAL POWER